АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня  2023 г.                                                                                  № 60

О внесении изменений в схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Семеновка, утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Семеновка от 25.05.2017г. №  35(в ред. постановления от 30.05.2018г № 36)

    В  соответствии  с  частью  3 статьи 10 Федерального закона "Об основах государственного   регулирования   торговой   деятельности   в   Российской Федерации»  и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области", Администрация  сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Семеновка, утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Семеновка от 25.05.2017г. №  35(в ред. постановления от 30.05.2018г № 36), согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Семеновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его публикации.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Семеновка                                                    С.И.Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

Приложение № 1 к

Постановлению Администрации

сельского поселения Семеновка

от 23 июня 2023г № 60

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Семеновка

муниципального района Нефтегорский Самарской области

	N п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО), заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО <*>
	Кадастровый номер земельного участка (здания, строения, сооружения) (при наличии) или координаты характерных точек с указанием системы координат
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО
	Тип НТО
	Вид НТО <**>
	Специализация НТО <***>
	Статус места расположения НТО <****>
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружение, где расположен или возможно расположить НТО, а также наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом, находящимся в государственной или муниципальной собственности
	Ассортиментный перечень продовольственных товаров
	Преференция в соответствии с частью 8.1 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области
	Субъект малого или среднего предпринимательства, физическое лицо, не являющееся ИП и применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	10
	11

	1
	446607, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Центральная,
	 Договор аренды  земельного участка
	63:27:0705004:86

	63:27:0705004
	90 кв.м.
	павильон
	Не сезонный
	универсальный
	используется, договор № 82/2012 от 25.10.2012, действует с 25.10.2012 на неопределенный срок
	На неопределенный срок
	Зем. Участок, гос. собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Нефтегорский

	2
	446607, Нефтегорский район, с. Семеновка, ул. Центральная,
	Договор аренды  земельного участка
	63:27:0705004:104

	63:27:0705004
	100 кв.м
	павильон
	не сезонный
	универсальный
	используется, договор № 77/2018 от 10.12.2018, действует с 10.12.2018 по 09.12.2028
	10.12.2018 – 09.12.2028
	Зем. Участок, гос. собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Нефтегорский